DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE
MATERIAIS SUPORTE NA FILTRAÇÃO POR MEMBRANA DINÂMICA EM
BIORREATOR ANAERÓBIO de autoria de RAFAELA BARBOSA SANTOS, JOSÉ
RANIERY RODRIGUES CIRNE, ANDRÉ LUIZ MUNIZ BRITO, EDIANO DUARTE DE LIMA,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72988

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72988